It,

,/4NôP<n tg

íl,uo,,* i()i
[rytan0p0lts

Ge5lÕoEÍlclefle ,GE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS
"cesrÃo EFtclENTE,,

ADM:201712020

DECRETO No 196 t2017

..NOMEIA SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

o PREFEITO lvuNrcrpAL DE DtANopoLts, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1o - Fica nomeado FRANctsco MILSON ALVES cpF no
521.337.294-53, para, em comissão, exercer, o cargo de cooRDENADoR Do cAps
(40 horas), atribuindo-lhe remuneração asseguradá no anexo V da Lei ttlunicipal n,
1276t2013.

Art.20 Este Decreto terá efeito retroativo a 01tO4t2O17

Art. 30 - Revogam-se as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito tMunicipal de Dianopolis, ao 2Oo dia do mês de Abril de 2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

leibson fi#*;rimeida
Prefeito lVlunicipal

Secretário de Administração

Certifico para os devidos
Pu blicação
lins que aÍixei o (a)

rtura lV1un. De Dranópolis
presente. no
;- TO

Secretário

[)ecrcto 00 I /20 I 7

,..:-l- -.:
I t l

Secretaria

E

GestÕo Eflcrente ffiu,,/1'fr

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITTJRA MUNICIPAL DE DIAN OPOLIS

ADM.2017/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFíCIO/SEMUS.RH/GABI NETE NO 037/201 7

Dianopolis-To, 19 de Abril de 2017

Ao Senhor
\<i leibson Moreira Almeida

Prefeito lVluniciPal

Assunto. Solicitaçâo de Contratação

Apos cordiais cumprimentos, venho por intermédio deste, solicitar a

contratação de Francisco Milson Alves, cargo Coordenador do CAPS, para fins

administrativos.

Sendo a contratação a partir de 01 de Abril de 2017.

ov qo

5r 'i[
/":,

@íã'íi'bpohs

- Certa de poder contar Com Sua Compreensão, desde já agradeço

Atenciosamente,

Sônia Maria B. T nb de [Vlendonça

Sec. [Vlun. de Saúde e Saneamento

Fundo Municipal de Saúde de Dianópolis - TO
Ilua Silo Viccrttc - ('cnlro n"(r-j - ?7 l(X)-000

I-onc,'lar: (61 )1692- 15 l-l ll9()

a